1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 SMA

LEANDRO DE SOUZA CORRÊA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUBICI- SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO

DA PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVACAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AOS CARGOS

DE MOTORISTA, OPERADOR DE ESCAVADEIRA, OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA,

PEDREIRO E SERVENTE MERENDEIRA, PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA, NA DATA DE 16

DE MARÇO DE 2025, COM INÍCIO AS 15h.

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões/portas. 14h00min.

Fechamento dos Portões/portas. 14h50min.

Início da prova Prática. 15h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

14h00min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA OS CARGOS DE:

• MOTORISTA

• OPERADOR DE ESCAVADEIRA

• OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

• PEDREIRO

A PROVA SERÁ REALIZADA NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES MANOEL PRÁ – CTG CAMPESTRE

CATARINENSE, LOCALIZADO A SC 110 – ÁGUAS BRANCAS – URUBICI/SC.

PARA O CARGO DE:

SERVENTE MERENDEIRA

A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA NUCLEADA VALDIRENE ARRUDA DA CUNHA

BORGUEZAN, LOCALIZADA A RUA CESÁRIO AMARANTE, 74 - CENTRO – URUBICI. (AO

LADO DO CORREIO)

Município de Urubici, 11 de março de 2025.

LEANDRO DE SOUZA CORRÊA

Prefeito Municipal